
Jouw ZLTO contacten 
	  in Zeeland



Contact
Neem voor meer informatie contact op met:

Ko de Regt Provinciaal 
secretaris en relatiebeheerder 
Zeeland (m.u.v. Tholen)
T 06 212 325 90
ko.de.regt@zlto.nl

Carla Michielsen
Relatiebeheerder Tholen en
West-Brabant
T 06 212 325 91
carla.michielsen@zlto.nl

Maja van Putte
Toerisme, boerderijwinkels, 
innovatie en subsidie
T 06 273 696 78
maja.van.putte@zlto.nl

Riene Huijbers
Zorg
T 06 212 124 16
riene.huijbers@zlto.nl

Marc Mol
Jurist Omgeving en 
Samenleving
T 06 212 325 87
marc.mol@zlto.nl

Angelien Hagenaars
Adviseur Vergunningen 
en Ruimtelijke ordening
T 06 291 794 27
angelien.hagenaars@zlto.nl

Paul Balemans
Adviseur Bouwzaken 
T 06 212 124 27
paul.balemans@zlto.nl

Herman Litjens
Specialist Ruimtelijke 
ordening en Natura 2000
T 06 212 325 85
herman.litjens@zlto.nl

Jan Pollemans
Adviseur Vastgoed

T 06 212 325 88

jan.pollemans@zlto.nl

Luc Veraart
Adviseur Vastgoed
T 06 295 202 91
luc.veraart@zlto.nl

Veronique Verdurmen
Adviseur bedrijven 
Akkerbouw
T 06 295 202 43
veronique.verdurmen@zlto.nl

Huub van der Velden
Adviseur bedrijven 
Akkerbouw
T 06 295 202 46
Huub.van.der.velden@zlto.nl



John Bal
Adviseur bedrijven Fruitteelt
T 06 212 326 01
john.bal@zlto.nl

Martijn van Duren
Adviseur bedrijven Veehouderij
T 06 295 202 92
martijn.van.duren@zlto.nl

Roel Clement
Projectleider Bio-economie
T 06 295 202 62
roel.clement@zlto.nl

Harry Kager
Projectleider Bodem, 
Mest en Mineralen
T 06 212 124 06
harry.kager@zlto.nl

Johan Elshof
Specialist Water en Bodem
T 06 295 202 60
johan.elshof@zlto.nl

Wico Dieleman 
Projectleider Natuur- en 
Landschap
T 06 505 284 80
wico.dieleman@zlto.nl

Janny Trouw
Specialist Vollegrond
T 06 295 202 51
janny.trouw@zlto.nl

Karola Colombijn
Projectleider en vakgroep 
Akkerbouw
T 06 295 202 77
karola.colombijn@zlto.nl

Agnes Moelijker
Secretaresse
T 0113 24 77 11
agnes.moelijker@zlto.nl

Yvonne Lokers
Secretaresse
T 0113 24 77 18
yvonne.lokers@zlto.nl



Meer weten?
Kantoor ZLTO Zeeland
Postbus 46
4460BA Goes
T 0113 24 77 11 of 24 77 18

Bezoekadres:
Noordlangeweg 42B
4486 PR Colijnsplaat

Verder is de ZLTO Informatielijn 
beschikbaar om je verder te helpen. 
T 073 217 33 33 of info@zlto.nl

 www.facebook.nl/zltoonline 
 www.twitter.com/zlto
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